
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.39 del 12-04-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 39 DEL 12-04-2018 

Registro Generale n. 89 

 

Oggetto: RIPARAZIONE AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AI SERVIZIO 

MANUTENTIVI ESTERNI 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la necessità di provvedere alla riparazione del Case 410 in dotazione ai servizi 

manutentivi esterni, si è provveduto a contattare la ditta Officina Meccanica G.M. di Andreozzi 

M. s.a.s. di Mogliano specializzata nella riparazione di mezzi pesanti; 

VISTA l’urgenza di effettuare i lavori si è provveduto a contattare la ditta Officina meccanica 

G.M. di Andreozzi M. s.a.s. di Mogliano per la redazione di un preventivo di spesa, in quanto la 

ditta in parola oltre ad essere abituale ditta di fiducia del Comune, ha già effettuato lavori simili e 

si è resa  immediatamente disponibile per l’esecuzione dei lavori; 

RILEVATO che dalla verifica effettuata dalla ditta sopracitata è necessario provvedere alla 

esecuzione delle seguenti lavorazioni: 

- revisione generale; 

- riparazione dell’impianto elettrico; 

- sostituzione fanalino posteriore e luci intermittenza; 

- sostituzione gemma fanale anteriore; 

- lampade; 

Vista inoltre la necessità di provvedere sostituzione della gemma del fanale posteriore e lampade 

del Nissan targato CZ844KW e alla sostituzione della batteria su Venieri targato MC AA146; 

VISTO il preventivo di spesa per la riparazione richiesta,  che prevede una spesa pari a € 720,00 

più IVA al 22% per un totale di €  878,40;  



CONSIDERATA la provata serietà e professionalità della summenzionata ditta che garantisce la 

qualità del lavoro e la congruità del prezzo; 

VISTO il regolamento comunale dei contratti approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 

11 del 20/03/1992; 

 

D E T E R M I N A   

 

1) di richiamare le premesse  quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di approvare le  riparazioni elencate in premessa  per una spesa complessiva di € 720,00 

più IVA al 22% per un totale complessivo di € 878,40; 

3) di affidare in economia le riparazioni richieste alla ditta sopracitata per le motivazioni di 

cui in premessa; 

4) di imputare la spesa complessiva di € 878,40 (IVA compresa) al cap. 13010 codice di 

bilancio 10.05-1.03.02.09.000 imp. 134/2018; 

5) di provvedere la pagamento delle somme dovute su presentazione di regolare fattura, 

vistata dall’ufficio comunale competente, fermo restando la corrispondenza dell’importo 

impegnato con quello risultante dalla fattura stessa. 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.39 del 12-04-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  12-04-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

28-05-2018         al            12-06-2018    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  28-05-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       28-05-2018    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  28-05-2018 

 


